
ZARZĄDZENIE  Nr 115/2022

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia  1 sierpnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa informacji i  ochrony danych oraz polityki
zarządzania systemem informatycznym  w Urzędzie Miejskim  w Aleksandrowie Kujawskim 

Na podstawie art. 24 ust. 2  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679  z dnia  27  kwietnia  2016  r.  w sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1 oraz Dz. Urz. UE
L 127 z 23 maja 2018 r., str. 2) – zwanego dalej jako RODO oraz § 20 rozporządzeniem Rady
Ministrów  z  dnia  12  kwietnia  2012  r.  w  sprawie  Krajowych  Ram  Interoperacyjności,
minimalnych  wymagań  dla  rejestrów  publicznych  i  wymiany  informacji  w  postaci
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. 2017
poz. 2247) zarządzam, co następuje:  

§1

Wprowadzam do stosowania:

1) Politykę  bezpieczeństwa  informacji  i   ochrony  danych  w  Urzędzie  Miejskim
w Aleksandrowie Kujawskim stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) Politykę  zarządzania  systemem  informatycznym  w  Urzędzie  Miejskim
w Aleksandrowie Kujawskim stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia:

§2

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim 
do zapoznania się z politykami o których mowa w § 1 oraz do ich stosowania.

§3

1. Wdrożenie i nadzór nad realizacją postanowień Polityki bezpieczeństwa informacji i  
ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim powierzam 
Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych – Panu  Pawłowi Maćkowiakowi

2. Wdrożenie i nadzór nad realizacją postanowień Polityki zarządzania systemem 
informatycznym w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim powierzam 
informatykowi – Panu Rafałowi Wiśniewskiemu, którego powołuje na Administratora 
Systemów Informatycznych (ASI).

§ 4

 Traci  moc:

 Zarządzenie Nr 130/2018 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 17 grudnia
2018 roku w sprawie  wprowadzenia  Polityki  Bezpieczeństwa  oraz  Instrukcji  Zarządzania
Systemem Informatycznym w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim. 

Zarządzenie Nr 60/2018 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 22 maja 2018
roku  w  sprawie  wprowadzenia  rejestru  czynności  przetwarzania  danych  osobowych
w Aleksandrowie Kujawskim.



§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ

       (-) Arkadiusz Gralak

                                                                  


